.PREFEITURA MUNICIPAL DE
ADMINISTRANDO PARA TODOS! C Aã* Cl> A M ÎC^^202Í-2024 5Ao rRAiMCIoCU

DE ASSIS

Oficio n^ 004/2023 São Francisco de Assis, 27 de fevereiro de 2023.

lima Sra.

Jaqueline Sudati Gindri

Secretaria Municipal da Educação e Cultura.
«

Venho através deste, em resposta ao Oficio Circular n^ 599/2022,

informar abaixo relacionados os membros indicados para representar a Secretaria

Municipal da Fazenda no Conselho Municipal de Acompanhamento e de Controle

Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de

Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDEB:

Representante Titular da fazenda:

ASSIS MARCOS ALMEIDA DA SILVA

CPF n» 001.474.83042
Rua Venâncío Aires, 1030

São Francisco de Assis

Representante Suplente da habitação:

CARLOS ARY PRATES LAMBERTI

CPF 369.910.660-87

RuaGaribaldi, 918

São Francisco de Assis

Sendo o que tinha para o momento

Atenciosamente

JORi

SECRETARIO DA FAZENDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882 / 0001-01

RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 -FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000

EMAIL: pmadmin@bol.com.br /Facebook: @prefeiturasaochicodeassis